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9 月 4 日，第二届欧洲国家
联赛拉开帷幕， 德国队主场迎
战西班牙队成为首个比赛日的
重头戏。

与首届欧国联相比，今年比
赛的设计思路有些进步。

A 级队精英荟萃
欧国联的一大创举是实行

分级赛制。 简单来说，就是强队
只与强队交锋， 中游队只与中
游队交锋，弱队只与弱队交锋。
为了保持上下的流动性， 不同
级别之间设有升降级制。

欧足联共有 55 个成员足协
代表队， 在欧国联按照实力分
成四个级别。 A 级球队无疑是
精英级别，16 支球队分成四个
小组，很像是老版本的欧洲杯，
豪门球队交手， 牌面上的精彩
程度超过扩军为 24 支球队后
的“兑水欧洲杯”。

为庆祝首届欧洲杯举办 60
周年，2020 欧洲杯是一届特别
版欧洲杯， 不是在一个或两个
主办国进行，而是在 11 个国家
的 12 座城市举行。 欧国联小组
赛采取主客场双循环赛制，与
多地举行的特别版欧洲杯有异
曲同工之妙。

上届欧国联的 A 级球队
只有 12 支， 分成四个小组，每
组三支球队， 每组每轮比赛都
有一支球队轮空， 在赛程安排
上有点别扭。 欧足联在上届欧
国联结束后决定：A 级四个小
组垫底的球队都不降级， 同时
还把 B 级四个小组第一升入
A 级。

扩军后，欧国联 A 级 16 支
球队精英荟萃，具体分组如下：
A 组意大利、荷兰、波兰、波黑；
B 组英格兰、 比利时、 丹麦、冰
岛；C 组法国、 葡萄牙、 克罗地

亚、瑞典；D 组德国、西班牙、瑞
士、乌克兰。

揭幕战德西对垒
欧国联其余三个组别的比

赛关注度不高， 最引人注目的
是 A 级四个小组。 北京时间 9
月 4 日凌晨， 德国队主场迎战
西班牙队成为 A 级球队的揭
幕战。

德国队是 2014 世界杯冠
军， 西班牙队是 2008 欧洲杯、
2010 世界杯、2012 欧洲杯“三
冠王”。 在 2008 欧洲杯决赛和
2010 世界杯半决赛， 西班牙队
都以 1 比 0 力克德国队。 2012
欧洲杯半决赛， 德国队被意大
利队淘汰出局， 错过连续三届
大赛对阵西班牙队的机会。 本
届欧国联， 两支老对手的交锋
掀开新篇章。

9 月 5 日，意大利队主场迎
战波黑队， 荷兰队主场迎战波
兰队。 意大利队在 2020 欧洲杯
预选赛取得 10 战全胜的佳绩，
其中包括主客场两胜波黑队；
双方彼此熟悉，时隔近 10 个月
再次交锋。 荷兰队主帅科曼刚
被巴塞罗那挖走， 现由助理教
练洛德维格斯出任临时主帅。

9 月 6 日进行 A 级两个
小组的四场比赛。 超级巨星 C
罗亮相， 带领 2016 欧洲杯冠
军葡萄牙队主场迎战 2018 世
界杯亚军克罗地亚队， 葡萄牙
队也是上届欧国联冠军。 同组
另一场比赛是 2018 世界杯冠
军法国队客场挑战瑞典队。 上
届世界杯季军比利时队同样在
客场开启欧国联征战， 将面对
丹麦队。 同组另一场比赛是上
届世界杯第四名英格兰队客
场挑战冰岛队。

羊城晚报记者 刘毅

本周五， 中超联赛又迎来
“广州德比”———广州富力在大
连赛区迎战广州恒大。 本赛季
两队实力的天平明显向恒大队
倾斜， 令传统的德比战少了几
分火爆的看点。 在首席射手扎
哈维离队后， 富力阵中谁能攻
破恒大球门则是一大看点。

以往“广州德比” 气氛火
爆，双方你来我往、对攻场面激
烈， 赛后总会产生很多热议话
题。 从 2012 赛季广州富力升上
中超至今，双方共打了 16 场中
超德比战，总体上势均力敌，恒
大队 8 胜 2 平 6 负。 双方的对
攻战打出很多精彩进球， 至今
共打进 63 球，艾克森和扎哈维
都打进 8 球， 在进球榜上并驾

齐驱。 如果从 2016 赛季扎哈维
加盟富力队算起， 扎哈维则是
在“广州德比”中进球最多的球
员。 在他进球的比赛中，富力队
3 胜 1 平 1 负。 可以说，扎哈维
是富力队在近年德比战中的箭
头人物。

本赛季中超， 扎哈维在打
完第 7 轮比赛后就返回以色列
参加欧国联比赛， 而且大概率
不会回归。 富力队在“广州德
比”中有谁去攻城拔寨，是摆在
主帅范布隆克霍斯特面前的一
道难题。

从 2016 赛季至今，富力队
在中超总共 15 次打破恒大队
球门， 除了扎哈维攻入 8 球
外， 雷纳尔迪尼奥打进 4 球，

是阵中进球第二多的球员，而
打入余下 3 球的肖智、张贤秀
和乌索均已离队。 从 2012 赛
季至今，目前富力阵中曾经打
破恒大队球门的只剩下雷纳
尔迪尼奥 （5 球 ） 和卢琳 （1
球 ）。 小雷本赛季回归后，状态
与前几个赛季的巅峰期相比
有所下降， 至今无一球进账。
卢琳本赛季至今未获得上场
机会，扎哈维的以色列队友萨
巴加盟富力队后，也未曾打破
过恒大队球门。

自扎哈维离队后， 范帅的
战术思路以稳守反击为主。 上
一轮面对深圳佳兆业， 富力队
在大部分时间里都防得不错；
但以目前后防球员的个人能力

来看， 整场比赛完全不出错误
的几率较小。 而恒大队的塔利
斯卡、 艾克森等攻击手近来状
态回勇， 锋线攻击群实力更为
强大。 故此，如果不能在锋线上
给对方施加一定的压力， 光靠
防守是不可能得到理想的赛果
的， 富力队的锋线必须有人挺
身而出。

然 而 ，“屋 漏 偏 逢 连 夜
雨”———上轮登贝莱因为犯规
领到红牌，富力队在“广州德
比”只能以三外援应战。 面对
外援兵强马壮 ， 还有入籍球
员助阵的恒大队， 富力队可
说是面临形势最为严峻的一
场“广州德比”。

羊城晚报记者 苏荇

9 月 4 日在中超第九轮，
广州恒大与广州富力展开德比
战， 近 200 名球迷将从广州赴
大连现场呐喊助威。

苏州赛区已经有两轮联赛
的部分场次向球迷开放， 允许
俱乐部组织少量球迷入场观
赛。日前，中国足协将广州德比
作为大连赛区第一场球迷入场
测试赛， 给两家俱乐部各 500
个球迷名额。 所有入场球迷均
须向俱乐部报名， 两家俱乐部
昨天已将名单提交大连赛区。

两家俱乐部接到通知后马

上通知各自的球迷协会。 恒大俱
乐部有近 100 名球迷报名，富力
俱乐部也有近 80 名。 虽然距离
各 500 个名额有较大差距，但鉴
于路途遥远、费用不低，且比赛
日并非周末，两家俱乐部认为这
样的人数在预料之中。

恒大俱乐部有关人士向羊
城晚报记者表示：“其实我们以
往中超的客场，基本上也是有两
三百名球迷前往，其中还包括当
地的恒大球迷。 所以这次去大
连，有 100 名左右的球迷报名，
比较合理。 ”富力俱乐部球迷事

务负责人也向羊城晚报记者表
示：“这次报名不算踊跃， 有几
个原因： 一是中超公司通知得
有点晚； 二是我们几个球迷协
会很早之前就已为德比战做好
了在广州的第二主场计划，临
时去不了；三是比赛非周末，很
多球迷无法请假。 ”富力俱乐部
将为前往大连的球迷免费提供
一晚的五星级酒店住宿。

目前有少部分已报名球迷
提前去到大连， 但绝大多数球
迷选择比赛当日前往。 抵达大
连后， 所有球迷须在大连赛区

指定的地点统一坐车进入赛
场，不可自行前往。 入场球迷均
需提供 7 天内的有效核酸检测
结果， 只有相关资料符合要求
才能进场观赛。

大连赛区此前要求两队球
迷不能携带任何助威物品入场。
经俱乐部与中超公司沟通，现允
许每方球迷最多携带一条横幅
入场。 没有了旗帜和锣鼓等助
威品，气氛肯定不如以往的主客
场。 两家俱乐部准备让入场的
球迷统一着装， 以增强助威效
果。 羊城晚报记者 林本剑

羊城晚报今晨消息 记者郝
浩宇报道：美国网球公开赛今天
进入第二个比赛日的争夺。唯一
参加女单正赛的中国金花张帅
今晨先胜一盘，却被世界排名第
121位的比利时选手博纳闻图尔
逆转，止步首轮。

全场比赛，张帅拿到18个破
发点，但只兑现了4个，是此役落
败的主要原因。

张帅此前和博纳闻图尔交
手两次，双方各获一胜，但上一
次交手还要追溯到2017年。张帅
近两年进步很大，世界排名也遥
遥领先对手，此番以25号种子身
份出战美网多被看好。

首盘比赛按照大多数人预
想的节奏进行。 张帅率先破发，
虽然博纳闻图尔随后回破成功；
但张帅还是在战成4比4平时连
下两城，以6比4拿下首盘。 博纳
闻图尔首盘送出21个非受迫性
失误，而张帅则拿到9个破发点，
但只兑现了2个———在关键时刻
有些手软，为此后被逆转埋下了
伏笔。

第二盘，双方的状态都没有
明显回升。张帅在进攻时显得不
够自信，面对首次打进美网正赛
的博纳闻图尔，反而将进攻的主
动权交给对手。博纳闻图尔次盘
又送出20个非受迫性失误，但张
帅也有14个， 而9个破发点也只
兑现了两个，博纳闻图尔以6比3
扳回一城。

随后的比赛完全被博纳闻
图尔掌控。 她找到了进攻手感，
在第三盘火力全开，而此前主要
依靠对手失误得分的张帅，在进
攻 端 仍 没 有 多 大 起 色 ，2 比
6———张帅输掉第三盘，继2018
年美网后再次止步大满贯单打
首轮。

张帅将搭档美国选手马泰
克出战女双比赛。

第二届欧洲国家联赛即将拉开战幕

豪门对决目不暇接

广州球迷飞赴大连助威德比战

美网·今晨

张帅“一轮游”
中
超·

焦
点 攻城拔寨能靠谁

富力已无扎哈维？？

8 月 24 日， 梅州传来喜讯，“世界客
都”足球主题即开票中出首个 10 万元大
奖，幸运得主陈女士（化名）带着儿子欢
欢喜喜来到梅州市体彩中心领取奖金。

陈女士是在广州工作和生活的客家
人，在回家乡探亲时，感觉“世界客都”足
球主题即开票很有梅州特色，很是喜欢，
就买了几张。 她说：“我平时就关注体彩，
也经常会去体彩实体店购买彩票， 购买
体育彩票主要是为公益事业尽自己的一
点绵薄之力。 最近带着孩子一起回家乡
看看家里人， 顺便在家门口的体彩实体

店刮了几张‘世界客都’ 足球主题即开
票，没想到竟然中奖了，很惊喜！ ”

记者在与陈女士交流中得知， 她是
一位常年奉献爱心的热心人士。 近年
来， 她不但通过公益基金资助了宁夏
地区的 12 位贫困学子，还时常参加其
他公益援助活动。

领奖现场，陈女士表示：“这次是我第
一次获得幸运大奖， 领奖后将继续做善
事。 这次带着儿子一起来领奖，就是想让
我儿子知道买彩票就是做公益，中了奖更
要感恩和回馈，帮助需要帮助的人。 ”

金
手
指

大乐透：前区：小号强势，大小比关注2：3
防1：4。和值下降，关注75—105之间。偶数强
势，关注奇偶比2：3防1：4。 012路关注：2：1：
2。 连号热出，关注中号区、大号区连号。 后区
首防双大、双偶组合，次防双小、双奇组合。

七星彩：125—673—098—812—265—
740—375。

排列3：精选号码三注：903、402、715。
排列5： 精选号码三注：32975、69124、

03158。 （福娃）
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梅州女购彩者携儿子
领走10万元大奖

想让儿子知道买彩票就是做公益

文 / 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 刘晓峰 曾繁谦 插图 采采

晚上，张婷洗衣服时，从丈夫的
衣服口袋里摸出一张彩票， 她很生
气，把彩票丢进了垃圾桶。

张婷的丈夫王兵喜欢买彩票，
算得上是老彩民了。 多年的购彩经
历， 王兵从未中过奖， 但他仍然坚
持，他认为中不中奖不重要，就当是
为福利事业做一份小小的贡献。

由于公司不景气， 年前一次裁
员，王兵失去了赖以生存的工作。 如
今，一家人全靠张婷一个月 4000 元
的工资养活。 张婷每天精打细算，日
子仍然过得捉襟见肘。 为了生活，前
段时间，王兵一直在努力找工作。 曾
有几家公司约他面试， 当他满怀希
望去应聘时， 皆因他年龄大、 文化

低、无技能而未被录用。 不过，他没
有因此而气馁， 每天仍奔波在求职
路上。

因为没有工作， 王兵好久没有
买彩票了。 今天在外面寻找工作时，
感到口渴难耐， 路过一家小超市买
了一瓶矿泉水。 当他买完水看见超
市旁边有一家彩票投注站， 禁不住
买了一张彩票。

王兵又为工作奔波了一天，还是
一无所获，回到家里迎接他的是妻子
冷冷的目光。 他疲惫地坐在沙发上，
张婷在一旁数落起来：“日子过得紧
巴巴的，不好好找工作，还拿钱去买
什么彩票？ ” 王兵不想与妻子争吵，
独自去卧室里睡下了。 （王中平）

小号强势
和值下降
———析体彩玩法走势

债权转让公告
萧慧仪、卢伟文：

经中国广州仲裁委员会作出生效法律文书，确认了债权人中国对外经
济贸易信托有限公司对你们享有债权。 现中国对外经济贸易信托有限公司
将该债权及强制执行的受偿权益【执行案号（2019）粤 13执 1053号】依法转
让给余春明。 即日起，由你们向余春明清偿以上债务。

特此公告。
公告人：中国对外经济贸易信托有限公司

二〇二〇年九月二日

广东省广州市黄埔区人民法院
公 告

（2018）粤 0112 民破 6 号
2018 年 5 月 14 日，广州飞天高级润滑油厂（以下简称飞天厂）以长期停止经

营，且严重资不抵债为由，向本院申请进行破产清算，本院于 2018 年 5 月 22 日
裁定受理。 管理人接管飞天厂后，对飞天厂的资产进行了清理，并委托审计机构
进行了审计。 经审计， 截至到 2018 年 6 月 30 日， 飞天厂的资产总额为
3,553,515.42 元， 负债总额为 16,391,114.80 元， 所有者权益为 -12,837,599.38
元。 本院于 2019 年 2 月 12 日裁定确认中国石油兰州石油化工公司广州华南销
售中心等三位债权人的债权 3,022,857.03 元。 在破产清算过程中，管理人经处置
飞天厂的现有财产，共获得变价款 2,580,300 元。 本院认为，飞天厂不能清偿到
期债务，并且其资产不足以清偿全部债务，同时本案不存在重整、和解的情形，符
合宣告破产的条件。 依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、第一百零
七条第一款，《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国企业破产法〉若干问题的
规定（一）》第一条之规定，本院于 2020 年 8 月 20 日裁定宣告广州飞天高级润滑
油厂破产。

特此公告
广州市黄埔区人民法院

二〇二〇年八月二十四日

债权转让暨催收公告
根据广州望轩企业管理合伙企业（有限合伙）与佛山市雄发贸易有限公司签

订的债权转让协议，广州望轩企业管理合伙企业（有限合伙）已将依法享有的对
下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给佛山市雄发贸易有限公司，
现以公告方式通知借款人和担保人。 请借款人和相应担保人或借款人、担保人的
承继人向佛山市雄发贸易有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

�����特此公告。
佛山市雄发贸易有限公司

广州望轩企业管理合伙企业（有限合伙）
二零二零年九月二日

序号

2

3

借款人名称

佛山市顺德
顺达塑料化
工有限公司

佛山市顺德
区荣生塑料
化工有限公
司

借款合同编号
44010120130012300
44010120130012500
44010120130012800
44010120130012800
44010120140008700
44010120140009400
44010120140009800
44010120140009800
44010120140009800
44010120149863
44010120140009800
44010120140009800
44010120140009900
平 银 佛 乐 从 承 字
20140526 第 001 号
平 银 佛 乐 从 承 字
20140604 第 002 号
平 银 佛 乐 从 承 字
20140625 第 002 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20140905 第 004 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20140910 第 001 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20140912 第 001 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20140912 第 002 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20141027 第 001 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20141105 第 002 号
平 银 佛 乐 从 贷 字
20141105 第 001 号

担保人名称

佛山市顺德
区华塑龙塑
料实业有限
公司 、 黎达
波、黎玉燕

佛山市顺德
顺达塑料 化
工有限公司、
黎达生、李国
萍、 黎永鸿、
黎达波、黎玉
燕、胡桂芳

担保合同编号
44100520121011900
44100520121011900
44100620110016100

平银佛乐从额保字
20131013 第 001
平银佛乐从额保字
20131013 第 002
平银佛乐从额保字
20131013 第 003
平银佛乐从额保字
20140707 第 031

原贷款行

中国 农 业
银 行股 份
有限公 司
顺德 乐 从
支行

平安 银 行
股 份 有 限
公司佛 山
分行

遗失声明
惠来县靖海镇镇生干果店遗失营业执
照正副本，注册号：445224600099299，声
明作废。

遗失声明: 广州市中小企业资源整合促
进会遗失社会团体法人登记证书正、副
本， 统一社会信用代码 514401003043
73113N，现声明作废。

寻亲启事
英救 2024，男，约：50 岁，
身高：1.56 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 8 月
28 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话 0763-2222970。

寻亲启事
英救 2022，男，约：57 岁，
身高：1.65 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 8 月
27 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话 0763-2222970。

寻亲启事
英救 2025，男，约：40 岁，
身高：1.73 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 8 月
28 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话 0763-2222970。

寻亲启事
英救 2023，男，约：50 岁，
身高：1.55 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 8 月
28 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话 0763-2222970。

寻亲启事
英救 2026，男，约：45 岁，
身高：1.72 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 8 月
29日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话 0763-2222970。

中华人民共和国黄埔海关
公 告

埔缉审告[ 2020] 07 号
我关依法对下列当事人的违法行为作出行政处罚， 因无法对涉案当事人进

行直接送达及邮寄送达相关法律文书，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第八
十四条、《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》第五十五条规定 ,对下列《收缴
公告》实施公告送达。相关法律文书已在我关公告栏内张贴,自本公告刊登之日起
经过 90 日视为送达，特此公告。

联系人:黄警官，郝警官；联系电话：020-62268516，020-62268517。
序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

当事人
无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

查获时间
2020.1.14

2020.1.14

2020.3.18

2020.3.18

2020.3.20

2020.1.9

2020.3.20

2020.4.10

2020.4.10

2020.4.10

2020.4.10

2020.4.10

2020.3.18

2020.3.18

2020.3.18

2019.12.18

2020.2.20

2020.2.20

当事人地址
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

法律文书号
埔关缉公字
[2020]023 号
埔关缉公字
[2020]024 号
埔关缉公字
[2020]025 号
埔关缉公字
[2020]026 号
埔关缉公字
[2020]027 号
埔关缉公字
[2020]028 号
埔关缉公字
[2020]029 号
埔关缉公字
[2020]030 号
埔关缉公字
[2020]031 号
埔关缉公字
[2020]032 号
埔关缉公字
[2020]033 号
埔关缉公字
[2020]034 号
埔关缉公字
[2020]035 号
埔关缉公字
[2020]036 号
埔关缉公字
[2020]037 号
埔关缉公字
[2020]038 号
埔关缉公字
[2020]039 号
埔关缉公字
[2020]040 号

公告事项
根据埔关缉缴字 [2020]023 号收缴
冻品 5166 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]024 号收缴
冻品 7520 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]025 号收缴
冻品 5076 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]026 号收缴
冻品 5227.69 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]027 号收缴
冻品 1150 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]028 号收缴
冻品 1700 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]029 号收缴
冻品 3346.5 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]030 号收缴
冻品 7818 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]031 号收缴
冻品 9800 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]032 号收缴
冻品 6720 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]033 号收缴
冻品 12660 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]034 号收缴
冻品 8320 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]035 号收缴
冻品 4244.65 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]036 号收缴
冻品 4612.35 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]037 号收缴
冻品 4434.14 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]038 号收缴
冻品 3541 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]039 号收缴
冻品 31680 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]040 号收缴
冻品 26000 千克、三无船 1 艘。

遗失声明
广州中强经济发展有限公

司（注册号：633200563）遗失营业
执照正、副本及所有印章，现声明
作废。
广州中强经济发展有限公司清算组

遗失声明
福建省广福茶业有限责任公司遗失

以星综合航运服务有限公司货运提单
一份 ， 船名航次 ：SUIHUAN YANG688
200723， 起运 港 ：HUANGPU (GD)，目 的
港 ：NOVOROSSIYSK， 箱 号 ：ZIMU1419
710，提单号：ZIMUGZH0092837，特此声
明作废。

遗失声明
广州百利消防机电工程有限公司

（工商注册号 : 企合粤穗总字第 002268
号）遗失营业执照正 、副本，及遗失公
章、财务章各一枚，现声明作废。
广州百利消防机电工程有限公司清算组

二〇二〇年八月三十一日

注销公告
南澳县南瀛国画院 （统一信用代码 ：
52440523MJL5614111）经理事会决定拟
终止运作并申请注销，请债权人自公告
见报之日起 45 天内向本画院清算组申
报债权债务。

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2020）粤 01 破 49-2 号

2019 年 12 月 23 日，本院裁定受理
广东省华侨房产物资公司破产清算一
案。查明，经审计，截至 2018 年 12 月 20
日，广东省华侨房产物资公司账面资产
总额为 416546.37 元， 账面负债总额为
1573899.75 元。 本院裁定确认广东省华
侨 房 产 物 资 公 司 的 债 务 合 计
1520796.36 元。 本院认为，广东省华侨
房产物资公司的资产不足以清偿全部
债务，符合宣告破产的法定条件。 依照
《中华人民共和国企业破产法》 第一百
零七条之规定， 本院于 2020 年 8 月 25
日裁定宣告广东省华侨房产物资公司
破产。

特此公告
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年八月二十五日

遗失声明
马伟和遗失地税税务登记证正副本，粤
地税字 44058219810302581801，声明作
废。

遗失声明
洪锦来于 2020 年 8 月 6 日星期四
上午 8 时左右，在顺德勒流遗失第
二代身份证原件， 号码 ：440681
19810707＊＊＊＊，签发日期：2016
年 05月 23日，特此声明作废。

遗失声明
汕头市思众企业管理有限公司（统一社
会信用代码 ：91440507MA53JTBR2D）不
慎遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
何倩媚遗失《中华人民共和国法律职业
资 格 证 书》 正 - 副 本 ， 证 书 编 号
A20164408032875，特此声明。

遗失声明
清远市清新区浸潭镇拱水村村务监督
委员会遗失公章一枚。 现声明作废。

遗失声明
广东广智人力资源有限公司遗失法定
名称章，印章编码：4417020010880，现声
明作废。

遗失声明
汕头市澄海区吉千汽车用品店遗失营
业执照正本，注册号：440583600318998，
声明作废。

遗失声明
陈洪滨遗失个体工商户营业执照正本 1
份 ， 统一社会信用代码 ：92440513MA
53LEBH0A，声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309 号自编 3-10A 一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

双色球 第 2020084 期

本期投注总额：340223360元；广东省投注额：40550570元；
奖池资金累计金额 997837500元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内。

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
07 03 17 16 23 30 07
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

15

265

3166

127083

1845213

13046559

0

20

277

13941

207961

1495314

5641465

45386
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20195期

11942627.32 元奖金滚入下期排列 3奖池。
405441710.38 元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 11月 2日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 9月 1 日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：11298100 元
43266090.06 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 11月 2日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第 20084 期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

10

119

1718

22829

268997

293673

30049

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 4 8 4 1 5 5 2

应派奖金合计
（元）
0

300490

214200

515400

456580

1344985

2831655

“南粤风采”36选 7 第 2020191 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

3

3

66

187

4051

0

30597

15297

33000

18700

40510

10199

5099

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：500426元
中奖基本号码：12 09 29 31 23 24 特别号码：19

好彩 36投注总金额：554522元

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

36778

517744

中奖注数

460

543

单注奖金（元）

40

477

累计奖金 6608430 元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020191 期

投注总金额：501922元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

19 马 秋 西

数字
生肖
季节
方位

487726
10614
2200
1382

5050
219
35
17

46
15
5
5

3D 第 2020196期

中奖号码 4 7 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 12

587
0

1095
557
87
0
5
0
0
0
13
44

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

610480
0

189435
5570
9048
0

105
0
0
0

1118
660

本期投注总额：1734076 元；本期中奖总额：816416 元；
奖池资金余额：5779064 元。

排列 3 8 3 9

排列 5 8 3 9 9 5

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

22622418 1683918

中奖情况

全国
中奖
注数
6242

0

17497

0

136

本省
中奖
注数
779

0

657

779

1040

346

173

460

100000

排
列
3

直选加奖
排列 5 12230440


